
様式第２号 入札番号 2023272

 入 札 経 過 及 び 結 果 書

１　事業概要

年　度 令和5年度 入 札 日 10時40分

業務名 担 当 課

場　　所 期　　間

種　　別 一般土木・舗装・建築・下水・委託（　　　　）・その他（　　修繕　 　）

予定価格 （税抜） 最低制限価格 （税抜）

２　入札経過

指名業者 第１回 第２回 第３回

辞退

¥6,200,000

¥8,149,100

¥6,834,000

¥7,109,800

¥6,874,000

辞退

¥6,961,000

（注）予定価格及び入札価格は消費税相当額を除く。

３　入札結果（契約の相手方） 落札率＝ 89.20%

契約金額 （ ¥620,000円 ）

備考

相手方名称 琴浦電気(株) ¥6,820,000円

住　　所 倉敷市粒浦５７８－５ 契約は単価契約とする。

指名理由  物品の売買、修理等の契約に係る指名競争入札参加者の資格及び指名等に関する要綱第8条および第9条のとおり

（株）報国電設

（株）中電工笠岡営業所

（株）でんでん

（株）橋本電気工業所

琴浦電気(株) 落札

太陽電機工業（株）

（株）中国電業舎

旭テクノプラント（株）

令和6年3月1日

令和６年度市有防犯灯修繕等（単価契
約）金光町地区

金光総合支所市民生活課

浅口市金光町　地内 令和6年4月1日から令和7年3月31日

概　　要 金光町地区の市有防犯灯の修繕等を行う。

¥6,951,000円

備考


